
Uchwała Nr 1632/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie zaopiniowania projektu „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Reszel 
na lata 2024-2028 z perspektywą do roku 2032” 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 77b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 54), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Opiniuje się pozytywnie projekt „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Reszel na 
lata 2024-2028 z perspektywą do roku 2032”, przedłożony przez Burmistrza Reszla w 
dniu 29 marca 2024 r. 
 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

               5. Olga Halina Wanago          Członek                              
_____________ 


